
UCHWAŁA NR LXXIII/638/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nowogród 
Bobrzański 

Na podstawie  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz  art. 4 ust. 1, art. 4 ust. 2 i art. 4 ust. 2a pkt 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zielonej Górze uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/185/2020 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 1 kwietnia 2020 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2021 r. poz. 1830 oraz z 2023 r. poz. 470), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 23 otrzymuje brzmienie:  

„§ 23. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani opróżniać 
je z częstotliwością odpowiadającą wielkości zużytej wody i pojemności zbiornika bezodpływowego, lecz 
nie rzadziej niż raz na sześć miesięcy.”; 

2) § 24 otrzymuje brzmienie:  

„§ 24. Częstotliwość opróżniania osadów ściekowych ze zbiorników oczyszczalni przydomowych 
powinna odbywać się nie rzadziej niż raz na rok, chyba że z instrukcji eksploatacji wynika inaczej.”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C793937-C283-4DC9-84BF-3839DB5E375C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/638/2023 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 23 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 24 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-08-30T08:04:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




